DF56 Series
0.3mmピッチ
垂直かん合、細線同軸コネクタ
Mar. 2025
Product Page
A
pr

C±0.1
0.8±0.05
1.8±0.05
（0.82）
（D）
1.2±0.05
P=0.6±0.05
t=0.1±0.015
端子No.2
端子No.1
P=0.6±0.05P=0.6±0.05
（注）極数により端子 No.1 の位置が異なります。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
購入単位
(##) : (51)
DF56-40S-0.3V(##) CL0662-5600-0-## 40 16.90 14.90 12.60 （5.00） 12.00 15.40 1リール
5,000 個巻きDF56-50S-0.3V(##) CL0662-5606-7-## 50 19.90 17.90 15.00 （5.00） 15.60 18.40
単位：mm
A
pr
.1

ht
s
R
es
er
ve
d.
7
DF56 Series/0.3mm ピッチ 垂直かん合、細線同軸コネクタ
レセプタクル（SMT）……スタンドオフ仕様
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
購入単位
(##) : (51)
DF56C-26S-0.3V(##) CL0662-5603-9-## 26 12.7 10.7 7.8 （5.00） 8.4 11.2
1リール
5,000 個巻き
DF56C-30S-0.3V(##) CL0662-5616-0-## 30 13.9 11.9 9.0 （5.00） 9.6 12.4
DF56C-40S-0.3V(##) CL0662-5619-9-## 40 16.9 14.9 12.6 （5.00） 12.0 15.4
DF56C-50S-0.3V(##) CL0662-5624-9-## 50 19.9 17.9 15.0 （5.00） 15.6 18.4
単位：mm
端子No.1
端子No.2 端子No.n-1
端子No.n

1.09±0.1
1.
68
±
0.
1
P=1.2±0.05P=0.3±0.05
B±0.1
C±0.1
Cav No.
端子No.1 端子No.＊
● 標準タイプ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##) : (51)
DF56-30P-0.3SD(##) CL0662-5617-3-## 30 14.30 9.60 10.56 10.40
1リール
10,000 個巻き
DF56-40P-0.3SD(##) CL0662-5601-3-## 40 17.30 12.60 13.56 13.40
DF56-50P-0.3SD(##) CL0662-5607-0-## 50 20.30 15.60 16.56 16.40
単位：mm
（注）電線結線時に外装シェル（DF56-#P-SHL）が必要です。
● 作業性重視タイプ（A寸法違い）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##) : (51)
DF56L-26P-0.3SD(##) CL0662-5623-6-## 26 13.50 8.40 9.36 9.20
1リール
10,000 個巻き
単位：mm
■ 推奨電線加工図

±
0.
05
2-0.32±0.05
2-1±0.05
0.
3±
0.
05
1.
28
±
0.
05
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
DF56-26P-SHL CL0662-5605-4-00 26 11.80 3.90 9.84
1リール
10,000 個巻き
DF56-30P-SHL CL0662-5618-6-00 30 13.00 3.90 11.04
DF56-40P-SHL CL0662-5602-6-00 40 16.00 6.90 14.04
DF56-50P-SHL CL0662-5608-2-00 50 19.00 7.50 17.04
単位：mm
A
pr
.1